
 
C O M U N E    D I    A L L U M I E R E 

Città Metropolitana di Roma Capitale 
______________________________________________________________ 
     TEL  0766/96010 - 96200 - 96270    FAX  0766/96106 - CAP 00051 -    C.F. 01032140582     P.I. 00954281002  
     E-MAIL  sindaco@comune.allumiere.rm.it 
 

Prot. n.  7647    Ufficio del Sindaco 

del 08.08.2017       DECRETO N. 32 

 

IL SINDACO 

Premesso che: 

- con determinazione del settore sviluppo economico ed attività produttive,  n. 235 del 10.07.2017, è 
stata avviata la procedura per la selezione pubblica per la copertura a tempo determinato e parziale per 
18 ore settimanali di n.1 Responsabile del settore I - uso ed assetto del territorio - area Manutenzioni, 
Urbanistica, progettazione - mediante conferimento di incarico ex art. 110 - comma 1 - del D.Lgs. n. 
267/2000, ed è stato approvato il relativo bando pubblico; 
- il bando è stato pubblicato all'albo pretorio on-line dal 11.07.2017 al 26.07.2017, come da 
certificazione agli atti ; 
- il responsabile dell'ufficio personale ha trasmesso all'ufficio del Sindaco  n. 3 domande ritenute 
ammissibili, aderenti alle modalità di selezione previste dal bando e pervenute in tempo utile; 
- i candidati sono stati convocati a sostenere il colloquio i giorni 3 e 7 agosto 2017, come da 
certificazione agli atti; 
 
Visti al riguardo: 
- il D. Lgs. n. 165/2001; 
- Il regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della giunta 
comunale n.160 del 30.12.2010 e ss.mm.ii.; 
- la delibera della giunta comunale n. 102 del 28.12.2016 di programmazione del fabbisogno del 
personale per gli anni 2017/2019; 
- la delibera della giunta comunale n. 110 del 27.04.2014 
- l'art. 110 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 e ss.mm.ii. 
- lo statuto comunale approvato con deliberazione consiliare n. 3 del 2.2.2001; 
- l'art. 50 - comma 10 - del D.Lgs. n. 267/2000 
Ritenuto che l'arch. Ermanno Mencarelli  possiede tutti i requisiti per l'ottimale espletamento 
dell'incarico di Responsabile del settore I - uso ed assetto del territorio - area Manutenzioni, 
Urbanistica, progettazione 
 

NOMINA  
 

Per quanto sopra esposto, che si intende integralmente riportato, L'Arch. Ermanno Mencarelli, nato a 
Civitavecchia il 14.12.1955, iscritto all'ordine degli Architetti della Provincia di Roma, funzionario 
responsabile del I settore - area Manutenzioni, Urbanistica, progettazione, dal giorno  10.08.2017 e 
fino al 31.12.2017 
 

 
 
 
 
 

1 
 



 
 
 
 

 
C O M U N E    D I    A L L U M I E R E 

Città Metropolitana di Roma Capitale 
______________________________________________________________ 
     TEL  0766/96010 - 96200 - 96270    FAX  0766/96106 - CAP 00051 -    C.F. 01032140582     P.I. 00954281002  
     E-MAIL  sindaco@comune.allumiere.rm.it 

 
 
 

CONFERISCE 
 

allo stesso tutti i compiti connessi alla posizione organizzativa ricoperta, così come elencati dallo 
Statuto, dal Regolamento degli uffici e dei servizi, e dell'art. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000 
 
 

DISPONE 
 

che l'assunzione avvenga con contratto a tempo determinato, part time 50% con l'attribuzione del 
trattamento economico corrispondente alla categoria D, posizione economica D3, del vigente contratto 
collettivo nazione degli Enti locali, ex art. 110 del T.U. n. 267/2000,  
 

DEMANDA 
Ad un successivo provvedimento la determinazione dell'importo dell'indennità di posizione. 
 
L'ufficio personale è incaricato degli atti consequenziali 
 
 
 

       

2 
 


